
Ropczyce, 29.06.2023r. 

 

Zamawiający: 

Publiczne Przedszkole Nr 1 w Ropczycach  

 

ZOJO.261.14.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja z  otwarcia ofert w dniu 29.06.2023 r. o godz. 12:30 złożonych do przetargu 

na wykonanie zamówienia pn.: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do 

Publicznego Przedszkola Nr 1 w Ropczycach w 2023roku – I.I etap. 

Tryb postepowania: PL- Tryb podstawowy (art. 275 ust. 1 pkt. 1) 

Otwarte zostały oferty Wykonawców dla: 

 

Część nr I Pieczywo, świeże wyroby piekarskie  

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1. GS Samopomoc Chłopska z siedzibą w Ropczycach 6 698,50 

 

Część II - Produkty mleczarskie, jaja    

Nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część nr III - Produkty mięsne (wieprzowe i wołowe)  

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1. 
Firma Handlowa „DOMICELA” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Jaśle 
6 871,40 

2.   Mięs-Pol PS Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie  7 286,90  

 

Część nr IV Warzywa i owoce  

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1.  Centrum Plus sp.z  o.o. z siedzibą w Kolbuszowej    7 410,20  

2. 
Firma Handlowo-Usługowa Jan Skóra z siedzibą w 

Ropczycach 
9 456,00  

 


